临路函〔2021〕10 号

对市十九届人大六次会议第 20210132 号
建 议 的 答 复

赵常杰等 6 位代表：

您提出的《关于拓宽改造临沂城东、西、南外环的建议》

收悉，现答复如下：

临沂市东外环全长 37 公里，双向四车道，一级公路标准，

2014 年底建成通车，极大的缓解了市区东部交通压力，促进了

河东区及经开区的经济发展。

根据普通国省道省市事权划分有关要求，一级公路标准的

国省道拓宽改造费用全部由地方政府承担，无上级补助资金。

我中心与两区政府沟通后，近期无拓宽规划。

衷心感谢您对我市公路建设事业的关心和支持。

临沂市公路事业发展中心

2021 年 4 月 26 日

临 沂 市 公 路 事 业 发 展 中 心

办理类型：C

建议承办分管领导：任均华 承办责任人：王作莉 电话：7308075。

抄送：市人大常委会人事代表工作委员会、市政府督查室。